様式第８号（第１０条関係）
　　年　　月　　日
江田島市長　様
申請者
住所
氏名

江田島市住宅耐震化事業実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け指令江都第　　　　号の交付決定通知に係る事業が完了したので、江田島市住宅耐震化事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。
１　補助事業の名称　　　　江田島市住宅耐震化事業
２　補助事業の実施期間
　　　　　　　　　　　　　自　　　　　年　　月　　日
                          至　　　　　年　　月　　日
３　添付書類
	選択
	内容
	確認

	■共通
	補助対象事業の着手前、工事中及び完了時の状況の分かる写真
	□

	補助対象事業に要した費用の請求書及び領収書の写し
	□

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	□

	□耐震改修事業
	工事監理報告書（様式第９号）
	□

	住民票の写し（補助対象住宅に居住していることが分かるもの）
※居住予定者に限る。
	□

	□現地建替え事業
	住民票の写し（新たに建築した住宅に居住していることが分かるもの）
※居住予定者に限る。
	□

	新たに建築した住宅の検査済証の写し
	□

	倒壊の危険性が認められるブロック塀の改善状況が確認できる書類（写真等）
	□

	□非現地建替え事業
	新たに建築した住宅の検査済証の写し
	□

	新たに建築した住宅への住み替え後の住民票の写し
	□

	倒壊の危険性が認められるブロック塀の改善状況が確認できる書類（写真等）
	□

	□除却事業
	新たに居住する住宅への住み替え後の住民票の写し
	□

	倒壊の危険性が認められるブロック塀の改善状況が確認できる書類（写真等）
	□

※選択欄は、該当する□に☑してください。（■は、必須項目です。）
※確認欄は、内容を確認して添付した図書の□に☑してください。